U8 Marchfelder Hallencup

Sponsor: Sport Riss
Data: 02.11.2025, Inizio: 08:30
Luogo dell'evento: Schlossparkhalle Wolkersdorf, Kirschenallee 4, 2120 Wolkersdorf im Weinviertel

Organizzatore: FC Kapellerfeld

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

1 | FC Kapellerfeld rot

SV Strasshof

2
3| SV Essling
4

1.Simmeringer SC

LAC Inter

FC Kapellerfeld blau

5
6
7 | SK Korneuburg
8 | Rapid Oberlaa

Girone di qualificazione

IHR SPEZIALIST FUR TEAMSPORT

SPORT = RISS

www.sportriss.at

Seguire i risultati dal vivo

1 08:30 |A [SV Strasshof 1.Simmeringer SC P Partecipante G dR Pt
2 08:44 |B |FC Kapellerfeld blau Rapid Oberlaa FC Kapellerfeld rot

3 08:58 |A |FC Kapellerfeld rot SV Essling SV Strasshof

4 09:12 |B [LAC Inter SK Korneuburg SV Essling

5 09:26 |A [SV Strasshof FC Kapellerfeld rot 1.Simmeringer SC

6 09:40 |B |FC Kapellerfeld blau LAC Inter

7 09:54 | A [SVEssling 1.Simmeringer SC _
8 10:08 [B |SKKorneuburg Rapid Oberlaa B Partecipante G dR Pt
9 10:22 A |1.Simmeringer SC FC Kapellerfeld rot LAC Inter

10 10:36 B |Rapid Oberlaa LAC Inter FC Kapellerfeld blau

11 10:50 [A |SV Essling SV Strasshof SK Korneuburg

12 11:04 [B |SK Korneuburg FC Kapellerfeld blau Rapid Oberlaa

Con passione di tournej


https://tournej.it/showit.php?id=1757497478
https://tournej.it/showit.php?id=1757497478

Girone finale

3° Gruppo A 4° Gruppo B
13 11:21

4° Gruppo A 3° Gruppo B
14 11:35

1° Gruppo A 2° Gruppo B
15 11:49

16

17

18

19

20

12:03

12:17

12:31

12:45

12:59

2° Gruppo A

Perdente 3° Semifinale (posi

Vincitore 3° Semifinale (posi

Perdente 1° Semifinale

Vincitore 1° Semifinale

1° Gruppo B

Perdente 4° Semifinale (posi

Vincitore 4° Semifinale (posi

Perdente 2° Semifinale

Vincitore 2° Semifinale

U8 Marchfelder Hallencup

Girone finale

IHR SPEZIALIST FUR TEAMSPORT

SPORTERISS

.sportriss.at

1.

O IN[fojafH]@]N

Con passione di tournej


http://www.tcpdf.org

