

U8 Marchfelder Hallencup



Organizzatore: FC Kapellerfeld

Sponsor: Sport Riss

Data: 02.11.2025, Inizio: 08:30

Luogo dell'evento: Schlossparkhalle Wolkersdorf, Kirschenallee 4, 2120 Wolkersdorf im Weinviertel Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Seguire i risultati dal vivo

Partecipanti

	Gruppo A	
1	FC Kapellerfeld rot	©
2	SV Strasshof	
3	SV Essling	
4	1.Simmeringer SC	1550

	Gruppo B	
5	LAC Inter	
6	FC Kapellerfeld blau	0
7	SK Korneuburg	
8	Rapid Oberlaa	A SUIT

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	08:30	Α	SV Strasshof	1.Simmeringer SC	:
2	08:44	В	FC Kapellerfeld blau	Rapid Oberlaa	:
3	08:58	Α	FC Kapellerfeld rot	SV Essling	:
4	09:12	В	LAC Inter	SK Korneuburg	:
5	09:26	Α	SV Strasshof	FC Kapellerfeld rot	:
6	09:40	В	FC Kapellerfeld blau	LAC Inter	:
7	09:54	Α	SV Essling	1.Simmeringer SC	:
8	10:08	В	SK Korneuburg	Rapid Oberlaa	:
9	10:22	Α	1.Simmeringer SC	FC Kapellerfeld rot	:
10	10:36	В	Rapid Oberlaa	LAC Inter	:
11	10:50	Α	SV Essling	SV Strasshof	:
12	11:04	В	SK Korneuburg	FC Kapellerfeld blau	:

	Gruppo A				
Р	Partecipante	G	dR	Pt	
	FC Kapellerfeld rot	:			
	SV Strasshof	:			
	SV Essling	:			
	1.Simmeringer SC	:			

	Gruppo B					
Р	Partecipante G dR					
	LAC Inter	•				
	FC Kapellerfeld blau	:				
	SK Korneuburg	:				
	Rapid Oberlaa	:				



U8 Marchfelder Hallencup



Girone finale

No.	Inizio	Par	rtita	Risultato	l.estd.rg	
	4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)					
13	11:21	3º Gruppo A	4° Gruppo B			
	11.21	-	-			
		3º Semifinale (p	osizioni da 5 a 8)			
14	11:35	4º Gruppo A	3° Gruppo B			
		-	-			
		2º Ser	mifinale			
15	11:49	1° Gruppo A	2º Gruppo B			
	11.49	-	-	•		
		1º Ser	mifinale			
16	12:03	2º Gruppo A	1° Gruppo B			
	12.03	-	-	•		
		Partita pe	r il 7º posto			
17	12:17	Perdente 3º Semifinale (posi	Perdente 4º Semifinale (posi			
17	12.17	-	-	-		
		Partita per	r il 5º posto			
18	12:31	Vincitore 3º Semifinale (posi	Vincitore 4º Semifinale (posi			
10	12.31	-	-	-		
	Partita per il 3º posto					
10	10.45	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale			
19 12:45		-	-			
	Finale					
20	12.50	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale			
20	12:59	-	-	:		

Girone finale

Р	Partecipante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	